



# FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: DA

REGISTRO: Protocollo generale

NUMERO: 0018468

DATA: 13/12/2022

OGGETTO: trasmissione lettera di delega e composizione commissione per borsa di studio

Laboratorio BIC

#### CLASSIFICAZIONI:

• [03-04]

# DOCUMENTI:

File Hash

PG0018468\_2022\_delega firmata.pdf.pdf: 20A456A43BBD2E9354FE12DAB134791D2E53F96A5F28CFD57

7B3D1A2A73B56D8

PG0018468 2022 Mod. 03 lettera di comunicazione EC85159A4BD813C1939DB34DE252F874CA022D28CA05C5BC

composizione Commissione esaminatrice\_marzo 2021\_FT.pdf.pdf: 6C02DADE61772341







Mod\_03

SSD Laboratorio di Bioingegneria Computazionale

Alla Amministrazione della Ricerca S E D E

OGGETTO: Composizione Commissione Esaminatrice per attribuzione borsa di studio di 12 mesi da espletarsi presso la SSD Laboratorio di Bioingegneria Computazionale

In relazione all'Avviso Pubblico Prot. 17560 del 24/11/2022, emesso in esecuzione alla Determinazione n. 624 del 24/11/2022 per l'attribuzione della borsa di studio in oggetto, si comunica che la Commissione Esaminatrice sarà così composta:

**Direttore Scientifico dell'Ente (suo delegato)**: Ing. Massimiliano Baleani (Ingegnere Dirigente, SC Laboratorio di Tecnologia Medica);

**Tutor del progetto di ricerca (suo delegato)**: Ing. Enrico Schileo (Ingegnere Dirigente/SSD Laboratorio di Bioingegneria Computazionale);

Responsabile della Struttura di afferenza del progetto di ricerca: Ing. Fulvia Taddei (Responsabile SSD Laboratorio di Bioingegneria Computazionale)

**Segretario verbalizzante**: Dott. Uber Leoni (Collaboratore Tecnico Professionale, SC Laboratorio di Analisi del Movimento)

Cordiali saluti.

Il Responsabile della SSD Laboratorio di Bioingegneria Computazionale

Ing. Fulvia Taddei

Julofely



## SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA - ROMAGNA

Istituto Ortopedico Rizzoli di Bologna Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico



Mod\_02

Alla Amministrazione della Ricerca S E D E

## Procedura di attribuzione di Borsa Studio Rif. Prot. n. 17560 del 24/11/2022

Oggetto: Delega partecipazione a Commissione esaminatrice

Con la presente, in relazione alla procedura di attribuzione di Borsa Studio in oggetto, la sottoscritta Dott.ssa Milena Fini - Direttore Scientifico dell'Ente - delega alla partecipazione alla Commissione Esaminatrice, in sua vece, l'Ing. Massimiliano Baleani.

Cordiali saluti.

Il Direttore Scientifico dell'Ente

Preso atto della delega di cui sopra, con la presente in relazione alla procedura di attribuzione di borsa di studio in oggetto, la sottoscritta Ing. Fulvia Taddei, delega alla partecipazione alla Commissione Esaminatrice in qualità di Tutor del progetto di ricerca, in sua vece l'Ing. Enrico Schileo.

Tutor del progetto di ricerca